
MUNICIPIO DE CAXHUACAN
ESTADO DE PUEBLA

Estado Analítico del Activo
22/jun./2022

 Del 01/may./2022 al 31/may./2022
12:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $7,082,150.76 $154,624,517.35 $1,607,773.62$153,016,743.73 $8,689,924.38

   ACTIVO CIRCULANTE $7,082,150.76 $5,864,795.96 $1,607,773.62$4,257,022.34 $8,689,924.38

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $3,829,132.23 $1,083,256.57 -$926,774.03$2,010,030.60 $2,902,358.20

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,253,018.53 $320,436.56 $44,498.37$275,938.19 $3,297,516.90

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $4,461,102.83 $2,490,049.28$1,971,053.55 $2,490,049.28

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $148,759,721.39 $0.00$148,759,721.39 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $146,276,925.69 $0.00$146,276,925.69 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,240,671.68 $0.00$1,240,671.68 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $1,242,124.02 $0.00$1,242,124.02 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

SECRETARIA GENERAL

C. JULIANA TORRES DE LA CRUZ

TESORERO MUNICIPAL

PRESIDENTA MUNICIPAL

C. ANTONIA PÉREZ DÍAZ C.GABRIEL RAMÍREZ PERALTA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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